
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1468
Tanggal 2025-01-08
Penerima NURHAYATI - HAIER CIREBON
Alamat Cirebon

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 06/01/25 SPM-21694 83319836 10461131 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 TONI SUHARTO B 9408 JYT 07/01/25

2 06/01/25 SPM-21694 83319697 10460957 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 TONI SUHARTO B 9408 JYT 07/01/25

3 06/01/25 SPM-21694 83319686 10460990 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 TONI SUHARTO B 9408 JYT 07/01/25

4 06/01/25 SPM-21694 83316801 10459596 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 TONI SUHARTO B 9408 JYT 07/01/25

5 06/01/25 SPM-21694 83314883 10458793 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 TONI SUHARTO B 9408 JYT 07/01/25

6 06/01/25 SPM-21694 83314489 10458582 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 TONI SUHARTO B 9408 JYT 07/01/25

7 06/01/25 SPM-21694 83314474 10458664 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 TONI SUHARTO B 9408 JYT 07/01/25

8 06/01/25 SPM-21694 83314473 10458665 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 TONI SUHARTO B 9408 JYT 07/01/25

9 06/01/25 SPM-21694 83313410 10458118 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 TONI SUHARTO B 9408 JYT 07/01/25

10 06/01/25 SPM-21695 83321094 10461563 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 HERMAN B 9313 JYT 07/01/25

11 06/01/25 SPM-21695 83319688 10460982 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 HERMAN B 9313 JYT 07/01/25

12 06/01/25 SPM-21695 83317105 10459819 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 HERMAN B 9313 JYT 07/01/25

13 06/01/25 SPM-21695 83314491 10458579 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 15 HERMAN B 9313 JYT 07/01/25

14 06/01/25 SPM-21695 83314209 10458522 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 HERMAN B 9313 JYT 07/01/25

15 06/01/25 SPM-21695 83314066 10458498 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 HERMAN B 9313 JYT 07/01/25

16 04/01/25 SPM-21686 83322004 10462019 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 3 WARSITO B 9416 JYU 06/01/25

17 04/01/25 SPM-21686 83321512 10461790 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 WARSITO B 9416 JYU 06/01/25

18 04/01/25 SPM-21686 83321423 10461637 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 WARSITO B 9416 JYU 06/01/25

19 04/01/25 SPM-21686 83317926 10460120 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 13 WARSITO B 9416 JYU 06/01/25

20 04/01/25 SPM-21686 83316799 10459599 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 8 WARSITO B 9416 JYU 06/01/25

21 04/01/25 SPM-21686 83316798 10459600 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 WARSITO B 9416 JYU 06/01/25

22 04/01/25 SPM-21686 83314886 10458837 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 WARSITO B 9416 JYU 06/01/25
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23 04/01/25 SPM-21686 83314884 10458794 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 WARSITO B 9416 JYU 06/01/25

24 04/01/25 SPM-21686 83314492 10458577 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 15 WARSITO B 9416 JYU 06/01/25

25 04/01/25 SPM-21686 83314215 10458513 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 WARSITO B 9416 JYU 06/01/25

26 04/01/25 SPM-21686 83313537 10458200 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 WARSITO B 9416 JYU 06/01/25

27 04/01/25 SPM-21686 83313493 10458162 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 WARSITO B 9416 JYU 06/01/25

28 06/01/25 SPM-21715 83293517 10449553 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 WARSITO B 9416 JYU 06/01/25

29 06/01/25 SPM-21716 83297688 10451943 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 WARSITO B 9416 JYU 06/01/25

30 06/01/25 SPM-21696 83317642 10460069 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 07/01/25

31 06/01/25 SPM-21696 83314901 10458867 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 07/01/25

32 06/01/25 SPM-21696 83314900 10458866 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 07/01/25

33 06/01/25 SPM-21696 83314895 10458855 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 07/01/25

34 21/12/24 SPM-21387 83314480 10458631 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 20 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 22/12/24

35 21/12/24 SPM-21387 83310074 10456857 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 22/12/24

36 21/12/24 SPM-21387 83310070 10456904 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 22/12/24

37 07/01/25 SPM-21717 83258086 10433438 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 DEDE SUHERMAN B 9406 JYT 07/01/25

38 07/01/25 SPM-21718 83293889 10449706 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 DEDE SUHERMAN B 9406 JYT 07/01/25

39 06/01/25 SPM-21693 83316803 10459594 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 DEDE SUHERMAN B 9406 JYT 07/01/25

40 06/01/25 SPM-21693 83320542 10461364 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 DEDE SUHERMAN B 9406 JYT 07/01/25

41 06/01/25 SPM-21693 83321713 10461874 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 DEDE SUHERMAN B 9406 JYT 07/01/25

42 31/12/24 SPM-21719 83297674 10451795 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 ANO SUWARNO B 9511 JYT 31/12/24

43 31/12/24 SPM-21720 83297675 10451792 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 ANO SUWARNO B 9511 JYT 31/12/24

44 31/12/24 SPM-21721 83303466 10453974 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 ANO SUWARNO B 9511 JYT 31/12/24

45 31/12/24 SPM-21722 83306614 10455740 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 ANO SUWARNO B 9511 JYT 31/12/24

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2025-01-08 11:51:22 Total 380
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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